
Byla T-209/04 

Ispanijos Karalystė 
prieš 

Europos Bendrijų Komisiją 

„Žuvininkystės politika — Išsamios Bendrijos struktūrinės paramos žuvininkystės 
sektoriui taisyklės ir tvarka — Prašymas leisti įsteigti bendrąsias įmones — 

Komisijos pozicijos neapibrėžimas — Ieškinys dėl neveikimo — Akivaizdžiai 
nepagrįstas ieškinys" 

2005 m. sausio 10 d. Pirmosios instancijos teismo (trečioji kolegija) nutartis II-31 

Nutarties santrauka 

Ieškinys dėl neveikimo — Institucijos oficialus įspėjimas — Vėlesnis naujų įrodymų, galinčių 
turėti įtakos atitinkamos institucijos vertinimui, pateikimas — Pareigos imtis veiksmų 
išnykimas 

(EB 232 straipsnis) 

II-29 



SANTRAUKA — BYLA T-209/04 

Ieškinio dėl neveikimo atveju po raginimo 
imtis veiksmų ieškovei pateikus naujas 
aplinkybes, galinčias turėti įtakos atitinka
mos institucijos vertinimui, nebelieka parei
gos imtis veiksmų, nes dėl šių naujų 

aplinkybių pateikimo minėta institucija pa
grįstai negali priimti sprendimo dėl jai 
pateiktų prašymų. 

(žr. 43 punktą) 

II-30 


